
Lp. j.m.

1 Acetylocysteina 600 mg x 10 ACC Optima tabl.mus. 600mg x 10 op. 30 30 8

2
Acetylocysteina 100 mg / ml / amp. 3 ml 
x 5

amp. Acetylcysteine Sandoz roztw.do inf.100mg/ml x5 amp/3 ml op. 50 50 8

3 Octanowinian glinu 1,0g x 6 tabl. Altacet a 6 tabl. op. 150 150 8

4
Metoprolol (bursztynian metoprololu) 
95mg  x 30

Beto 100 ZK tabl.przedl.uwal. 95 mg x 30 op. 20 20 8

5
Metoprolol (bursztynian metoprololu) 
47,5mg  x 30

Beto 50 ZK tabl.przedl.uwal. 47,50 mg x 30 op. 70 70 8

6
Metoprolol (bursztynian metoprololu) 
23,75mg  x 30

Beto 25 ZK tabl.przedl.uwaln.23,75 mg x 30 op. 30 30 8

7 Diklofenak100 mg x 10 czopki Diclac 100 czopki 100 mg x 10 op. 45 45 8

8 Bisoprolol 2,5 mg x 30 tabl. powl. Bibloc 2,5 mg x 30 tabl. op. 140 140 8

9 Bisoprolol 5 mg x 30 tabl. powl. Bibloc 5 mg x 30 tabl. op. 280 280 8

10 Klindamycyna 300 mg x 16 kaps.twarde op. 50 50 8

11 Klindamycyna 300 mg / 2 ml x 5 amp. Klimicin amp. 300 mg / 2 ml x 5 szt. op. 250 250 8

12
Ketoprofen 100 mg / 2 ml x 10 (roztwór 

amp. Ketonal amp. 50 mg / 1 ml x 10 szt. po 2 ml op. 700 700 8

13 Ketoprofen 50 mg x 20 kaps. twarde Ketonal Active 50mg x 20 caps. op. 60 60 8

14 Ketoprofen 100 mg x 30 tabl. powl. Ketonal forte tbl. 100mg x 30 szt. op. 140 140 8

15 Ramipryl 10 mg x 30 tabl. Piramil 10 mg tabletki 10 mg x 28 op. 70 75 8 x 28

16 Ramipryl 5 mg x 30 tabl. Piramil tabl. 5 mg x 30 szt. op. 150 150 8

17 Atorwastatyna 20 mg x 30 tabl. powl. Tulip 20 mg tabl. x 30 szt. op. 200 200 8

18 Atorwastatyna 40 mg x 30 tabl.powl. Tulip 40 mg, tabl.powl.40mg x 30 op. 300 300 8

19 III i sacharozy) 20mg FeIII/ml amp.5 ml x 
5  

amp. Venofer amp. iv 5 ml x 5 szt. op. 50 50 8

20 Wankomycyna 500 mg x1 fiol. Edicin fiol. 500 mg x 1 op. 550 550 8

21 Wankomycyna 1000 mg x1 fiol. Edicin fiol.1000 mg x 1 op. 900 900 8

22 Lewofloksacyna 5 mg / ml x 100 ml x 5 worek Levofloxacin SDZ 500 mg / 100 ml x 5 op. 450 450 8

23
Piperacylina+ Tazobaktam 4 g+0,5 g x 
10

fiol. Piperacillin/Tazobactam SDZ 4G/0,5G x 10 op. 100 100 8

24 Pantoprazol  40 mg x 56 tabl. dojelit. IPP 40 tabl. dojelitowe 40 mg x 56 op. 400 400 8

25 Pantoprazol 20 mg x 56 tabl. dojelit. IPP 20 tabletki dojelitowe 20 mg x 56 op. 350 350 8

26 Pantoprazol 40 mg x 10 fiol fiol. IPP 40 mg fiolki x 10 op. 800 800 8

27
Amoksycylina + kwas klawulanowy 
875+125mg x 14

tabl. powl. Amoksiklav tabletki 1000 mg x 14 szt. op. 200 200 8

28
Amoksycylina + kwas klawulanowy 
500+125mg x 14

tabl. powl. Amoksiklav tabletki 625 mg x 14 szt. op. 40 40 8

29
Amoksycylina + kwas klawulanowy 

r. do wstrzyk. i inf. )
fiol. Amoksiklav fiol. 1,2 g x 5 szt. op. 2200 2200 8

30 Rozuwastatyna 10 mg x 28 tabl. powl. Suvardio 10 tabl.powl. 10 mg x 28 op. 100 100 8

31 Rozuwastatyna 20 mg x 28 tabl. powl. Suvardio 20 tabl.powl. 20 mg x 28 op. 120 120 8

32 Torsemid  10 mg x 30 tabl. Torsemed tabl. 10mg x 30 op. 100 100 8

33 Torsemid 20 mg x 30 tabl. Torsemed tabl. 20mg x 30 op. 20 20 8

34 Pregabalina 75 mg x 56 kaps. twarde Pregabalin Sandoz  75 mg x 56 op. 70 70 8

35 Pregabalina 150 mg x 56 kaps. twarde Pregabalin Sandoz 150 mg x 56 op. 20 20 8

36 Amlodypina 5 mg x 30 tabl. Amlopin tabletki 5 mg x 30 szt. op. 200 200 8

37 Amlodypina 10 mg x 30 tabl. Amlopin tabletki 10 mg x 30 szt. op. 130 130 8

38 Montelukast 4mg x 28 szetka granulat Montelukast Sandoz 4 mg gran. x 28 sasz. op. 5 5 8
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